
Mix Pack
To nejlepší za vaše peníze.

• Ty nejlepší odrůdy za nejlepší cenu. Vyzkoušejte naše feminizované kmeny za
zlomek ceny.
• Najděte skutečný klenot. Některá semena pocházejí z exkluzivních odrůd, které
nebyly nikdy vydány.
• Dodejte své zahradě trochu tajemství. Skvělá příležitost prozkoumat nové
genetické prvky.
• Maximální účinnost. Odrůdy s nejvyšším obsahem THC.
• Dokonalá kombinace těch nejlepších chutí. Vyzkoušejte řadu pečlivě
vybraných terpenových profilů.

Speciální nabídka pro ty, kteří rádi experimentují se svou zahradou. Za zlomek
ceny získáte hned několik odrůd najednou, které se vyznačují stejnou kvalitou a
100% zárukou klíčivosti jako všechny naše odrůdy. Je to ideální příležitost
prozkoumat celou nabídku fotoperiodických genetik Fast Buds a vyzkoušet něco
velmi unikátního: některá semena, která jsme do tohoto balíčku zařadili, jsou z
různých, exkluzivních odrůd, které jsme zatím neuvolnili do běžného prodeje.
Dodejte své zahradě trochu tajemství a buďte si jisti, že budete odměněni nejlepší
úrodou na trhu, protože semena pocházejí z pečovatelských kousků naší
soukromé sbírky a z těch nejlepších genetik, které můžeme vybrat po celém
světě.

https://fastbuds.com/es/seeds/mix-pack

Technické specifikace

Chuť:
Different flavors

THC:
25 – 30 %

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
500 – 700 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.6 – 2.3 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
1100 – 1300 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
39 – 46 unce/rostlina

Velikost:
XL - XXL

Výška:
140 – 200 cm

Výška US:
55 – 79 palců

Kvetení:
8 – 10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Hybrid

Genetika:
Different genetics

Typ:
Feminizovaná


